
（報道発表資料） 

平成 ２３年１１ 月８日 

ＮＴＴ西日本 奈良支店 

 

 

台風１２号被害に対する支援について 

 

 

 ９月に発生した台風１２号により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。一日も

早い復興をお祈りいたします。 

 

ＮＴＴ西日本奈良支店は、台風１２号により被災された皆様のお役にたてるよう、以下の支援

を実施してまいります。 

 

  

電話機の無料貸し出し 

お客様からのお申し出により、仮設住宅にお住まいの間、電話機を無料で貸し出し※1いた

します。 

なお、電話サービスの基本料金等については、平成２３年９月７日にリリースしている「台

風１２号の被害に伴う電話料金等の取り扱いについて」※2のとおり、引き続き取り扱いさ

せていただきます。 

※1 既に仮設住宅に入居しているお客様についても対象といたします。 

※2 詳細は、 http://www.ntt-west.co.jp/news/1109/110907a.html をご確認ください。 

 

 

ニュースリリースに記載されている内容は、報道発表時のものです。 

最新の情報と内容が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《 本 件 連 絡 先 》 

ＮＴＴ西日本 奈良支店 

広報担当 

電話（0742）24-4464 


